
BAKGRUNN
Det nye Metro Senter på Lørenskog 
har 110 butikker, fordelt på 45 000 
kvadratmeter. Senteret, som eies av 
Steen & Strøm, ble oppgradert for 
rundt én milliard kroner frem mot 
2007 og er nå landet største hand-
lesenter. I forbindelse med oppgra-
deringen ble det besluttet å velge et 
integrert sikkerhetssystem for å sikre 
stordriftsfordeler, samtidig som det 
var viktig at kundeopplevelsen av sen-
teret ikke ble forringet.

NISCAYAHS LØSNING
Niscayah Security Manager ble valgt 
som totalløsning. Det håndterer FG-
godkjent innbruddsalarm, adgangs-
kontrollsystemet og den interne 
kameraovervåkingen. I tillegg har løs-
ningen separate og selvstendige un-

dersystemer som fungerer uavhengig 
av tekniske feil i andre deler av anleg-
get. Denne løsning reduserer risikoen 
for nedetid og kostnadene til manuelt 
vakthold holdes på et minimum.

OPPNÅDD RESULTAT
Løsningen har gitt en meget god over-
sikt og kontroll med senterets sikker-
hetsnivå. Uforutsette ting oppdages 
raskt, og de sikkerhetsansvarlige får 
en bedre totaloversikt, raskere elimi-
nering av feilalarmer og bedre avdek-
king av brukerfeil.  

Positiv kundeopplevelse med 
integrert sikkerhetssystem

Case study

Kundenes opplevde inntrykk av et kjøpesenter er avgjørende for hvor mye det 
benyttes. Trygghet og sikkerhet skal oppleves som god service. Dette skaper 
trivsel slik at kunden kan fokusere på sin handel.

Oppsummering
•	 Niscayah Security Manager ivaretar:
•	 FG-godkjent innbruddsalarmanlegg
•	 Døgnkontinuerlig adgangskontroll
•	 Døgnkontinuerlig intern kamera- 

overvåking

– Hovedformålet er å skape et 
trivelig og trygt miljø for våre 
kunder. Niscayah Security  
Manager er et unikt hjelpeverk-
tøy i den daglige håndteringen 
av sikkerheten.

Eystein Henriksen, Driftssjef Metro Senter
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Det nye Metrosenteret valgte 
Niscayah Security Manager 
som teknisk hjelpemiddel for 
å ivareta den totale sikker-
heten på senteret.  

Unikt hjelpeverktøy
“Dette er et unikt hjelpeverktøy for vekterne i den 
daglige håndteringen av sikkerheten på senteret. 
Hovedformålet er selvsagt å skape et trivelig og 
trygt miljø for våre kunder”, sier driftssjef Eystein 
Henriksen.

Systemet ivaretar tre viktige faktorer;
- innbruddssikring når senteret er lukket
- døgnkontinuerlig adgangskontroll 
- døgnkontinuerlig intern TV-overvåking 

Bevisstgjøring blant egne ansatte og vektere om 
vakthold og tekniske løsninger er med på å skape 
en positiv og sunn kultur. Kunden skal i korte trekk 
oppleve trygghet og god service fra alt sikkerhets-
personell. 

Store driftsfordeler med integrert løsning
“Vi har blant annet et separat FG-godkjent 
innbruddsalarmanlegg som er fullintegrert med 
adgangskontrollsystemet. Denne samhandlingen 
gir flere store fordeler; vi oppdager raskt 
uforutsette ting, får en bedre totaloversikt, raskere 
eliminering av feilalarmer, bedre avdekking av 

brukerfeil i en grafisk presentasjon. Dette gir oss 
rask og tydelig identifisering av alarmstedet”, sier 
driftssjefen. 

Autonomitet
Et annet viktig moment var at løsningen skulle ha 
separate og selvstendige undersystemer. Hvert av 
disse skal fungere uavhengig av tekniske feil i 
andre deler av anlegget. Med en slik løsning 
reduseres risikoen for nedetid og kostnadene til 
manuelt vakthold holdes på et minimum.  

“Nå gleder vi oss veldig til å vise våre kunder et 
ferdigstilt senter der det ytre skal bli like vakkert 
som vi allerede har det på innsiden”, sier driftssjef 
Eystein Henriksen. 

Nye METRO velger Niscayah Security Manager
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Metro Senter (Eid av Steen & Strøm) på Lørenskog går 
mot sluttfasen i sin utbygning og blir om kort tid et av 
landets større handlesentre.


